
Rypin, 15 listopada 2024 roku 
ZP.271.26.5.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na realizację zadania pn. Dostawa pierwszego wyposażenia do 
budynku hotelowo – socjalnego MOSiR – I etap   
Numer postępowania ZP.271.26.2024 
 

 

Gmina Miasta Rypin działając na mocy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września  
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320) zawiadamia, że 
do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli niżej wskazani  Wykonawcy: 

 

Część 1 – Sprzęt RTV – AGD  

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
Warszawa  

319 374,42 zł 

2 
ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Kielce  

157 795,93 zł 

3 
Mantis Łukasz Babulewicz 
Białystok  

194 439,63 zł 

4 
TRUKMEN SP. Z O.O. 
Koszalin 

139 482,00 zł 

5 
Martin Marcin Nieradka 
Toruń  

168 485,40 zł 

6 
ORITON Sp. z o.o. 
Warszawa  

113 160,00 zł 

7 
Piasecki Andrzej 
Chyby 

198 086,58 zł 

8 
ADIGO Dagmara Czubińska 
Korzeniewo 

162 668,93 zł 

9 
Bener Michał Benka 
Gdańsk  

210 821,02 zł 

10 
VISION ZBIGNIEW DUCKI 
Warszawa 

193 110,00 zł 

 

Część 2 – Meble  

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
Warszawa 

261 835,02 zł 

2 
ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Kielce 

188 524,68 zł 



3 
JARD SP. Z O.O. 
Warszawa  

248 091,00 zł 

4 
Mantis Łukasz Babulewicz 
Białystok 

166 050,00 zł 

5 
TRUKMEN SP. Z O.O. 
Koszalin 

243 048,00 zł 

6 
Martin Marcin Nieradka 
Toruń 

188 542,89 zł 

7 
ORITON Sp. z o.o. 
Warszawa 

243 540,00 zł 

8 
Piasecki Andrzej 
Chyby 

232 703,70 zł 

9 
ADIGO Dagmara Czubińska 
Korzeniewo 

214 728,18 zł 

10 
w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 
Katowice 

213 774,00 zł 

11 
TORO Sp. z o.o. 
Breń 

215 619,00 zł 

12 
Bener Michał Benka 
Gdańsk 

 266 666,14 zł 

 
Część 3 – Armatura i kosze   

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
Warszawa 

307 074,42 zł 

2 
MERIDA SP. Z O.O., Wrocław  
Oddział Płock  

29 850,28 zł 

3 
ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Kielce 

34 887,12 zł 

4 
Mantis Łukasz Babulewicz 
Białystok 

39 868,26 zł  

5 
TRUKMEN SP. Z O.O. 
Koszalin 

38 376,00 zł 

6 
Martin Marcin Nieradka 
Toruń 

31 062,11 zł 

7 
Piasecki Andrzej 
Chyby 

36 991,02 zł 

8 
ADIGO Dagmara Czubińska 
Korzeniewo 

32 801,10 zł 

9 
w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 
Katowice 

31 612,23 zł 

10 
Bener Michał Benka 
Gdańsk 

35 575,29 zł 

 
 

 



Część 4 – Ręczniki i pościel  

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
Warszawa 

261 835,02 zł 

2 
PPHU SARA AGATA KOMASARA 
Solec Zdrój  

21 624,00 zł 

3 
ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Kielce 

49 284,95 zł 

4 
MORFEUSZ SP. Z O.O. 
LUBANIE 

36 072,25 zł 

5 
TRUKMEN SP. Z O.O. 
Koszalin 

61 192,50 zł 

6 
VENA Kapka Anna 
Toruń 

26 137,50 zł 

7 
ORITON Sp. z o.o. 
Warszawa 

59 040,00 zł 

8 
Piasecki Andrzej 
Chyby 

35 042,70 zł 

9 
ADIGO Dagmara Czubińska 
Korzeniewo 

40 576,97 zł 

10 
w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 
Katowice 

54 304,50 zł 

11 
Bener Michał Benka 
Gdańsk 

50 981,04 zł 

12 
OLTEX Toruń Sebastian Dembowski 
Nowa Wieś 

24 729,15 zł 

 
Część 5 – Wyposażenie kuchni  

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
Warszawa 

249 444,00 zł 

2 
GASTRO SYSTEM Marcin Pawłowski 
Bydgoszcz  

47 244,62 zł 

3 
ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Kielce 

59 167,93 zł 

4 
TRUKMEN SP. Z O.O. 
Koszalin 

86 100,00 zł 

5 
Piasecki Andrzej 
Chyby 

72 776,64 zł 

6 
w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 
Katowice 

75 883,62 zł 

7 
Bener Michał Benka 
Gdańsk 

63 045,37 zł 

 



Część 6 – Wyposażenie sportowo – rekreacyjne  

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
Warszawa 

261 835,02 zł 

2 
KAL-SPORT Wyposażenie Obiektów Elżbieta Pięta 
Rzeszów  

59 040,00 zł 

3 
ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Kielce 

85 721,65 zł 

4 
Mantis Łukasz Babulewicz 
Białystok 

64 482,75 zł 

5 
TRUKMEN SP. Z O.O. 
Koszalin 

95 594,00 zł 

6 
Piasecki Andrzej 
Chyby 

81 427,23 zł 

7 
w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 
Katowice 

72 515,88 zł 

8 
Bener Michał Benka 
Gdańsk 

57 519,11 zł 

 


